Le Menu

/4
Entrées
Griner Salat 8.00
Brasserie-Salat 14.00
Cro(tons, NUsse, Pickels
mit Rauchlachs +8.00
mit Speck +3.00
Cheévre chaud 19.00
Gratinierter Ziegenkdse, Salat
mit Speck +3.00
Lachstatar, 7o/1409 27.00/38.00
Salatgarnitur, Brioche Toast
mit Pommes Frites +7.00
Rindstatar CH, 7011409 27.00/38.00
Salatgarnitur, Brioche Toast
mit Pornmes Frites +7.00
Gerducherte Entenbrust 28.00

Chicorée, Sanddorn, Nisse

Soupe du jour

Kurbiscréemesuppe 14.00
Sauerrahm, Cro0tons & Krauter

Petersilienwurzelcrémesuppe 14.00
Sauerrahm, Cro(tons & Krauter

Alle Preise in CH inkl. 8.1 % MwSt.
Deklaration: Entenbrust aus Frankreich, Rindsfilet aus Australien, Schwein, Poulet, Kalb aus der Schweiz, Crevetten aus FAO71/77,
Rindstatar aus der Schweiz, Gerducherter Lachs aus Schottland, Hausgebeizter Lachs Irish Bio



Plat principal
Rindsfilet

Jus, Gemise

Kalbshackbraten

Pfefferrahmsauce, Jus, GemUse

Riesencrevetten
GemuUse, Peperoncini, Knoblauch

Beilagen

— Spatzli, Tagliolini, Safran-Risotto, Pommes Frites

Veqi
Safran-Risotto
Wilder Broccoli, confierte Tomaten

Tagliolini
Chilli, Knoblauch, Federkohl

Moules et Frites

mediteranische Art, Pommes Frites
es hdt so langs hat

Les Classiques Brasserie

Clubsandwich

Pouletbrust, Speck, Tomaten, Coleslaw,
Avocadocréme, Pommes Frites

Flammkuchen Vegi
Caramelisierte Zwiebeln, Eierschwdammli
Confierte Tomaten

Flammkuchen Speck
Caramelisierte Zwiebeln, Speck

Quiche Lorraine

Lauch, Speck, Salatbouquet
oder Vegqi

Alle Preise in CH inkl. 8.1 % MwSt.

50.00

46.00

42.00

36.00

36.00

38.00

34.00

28.00

28.00

28.00

Deklaration: Entenbrust aus Frankreich, Rindsfilet aus Australien, Schwein, Poulet, Kalb aus der Schweiz, Crevetten aus FAO71/77,

Rindstatar aus der Schweiz, Gerducherter Lachs aus Schottland, Hausgebeizter Lachs Irish Bio



