## Le Menu

## Entrées

Grüner Salat	8.00
Brasserie-Salat Croûtons, Nüsse, Pickels mit Rauchlachs mit Speck	14.00 +8.00 +3.00
Chèvre chaud Gratinierter Ziegenkäse, Salat <i>mit Speck</i>	19.00 +3.00
Lachstatar, 70/140g Salatgarnitur, Brioche Toast mit Pommes Frites	27.00/38.00 +7.00
Rindstatar CH, 70/140g Salatgarnitur, Brioche Toast <i>mit Pommes Frites</i>	27.00/38.00 +7.00
Geräucherte Entenbrust Chicorée, Sanddorn, Nüsse	28.00

## Soupe du jour

Kürbiscrèmesuppe Sauerrahm, Croûtons & Kräuter	14.00
Petersilienwurzelcrèmesuppe Sauerrahm, Croûtons & Kräuter	14.00

## Plat principal

Rindsfilet Jus, Gemüse	50.00
Kalbshackbraten Pfefferrahmsauce, Jus, Gemüse	46.00
Riesencrevetten Gemüse, Peperoncini, Knoblauch	42.00
Beilagen - Spätzli, Tagliolini, Safran-Risotto, Pommes Frites	
Vegi	
Safran-Risotto Wilder Broccoli, confierte Tomaten	36.00
Tagliolini Chilli, Knoblauch, Federkohl	36.00
Moules et Frites mediteranische Art, Pommes Frites es hät so langs hät	38.00
Les Classiques Brasserie	
Clubsandwich Pouletbrust, Speck, Tomaten, Coleslaw, Avocadocrème, Pommes Frites	34.00
Flammkuchen Vegi Caramelisierte Zwiebeln, Eierschwämmli Confierte Tomaten	28.00
Flammkuchen Speck Caramelisierte Zwiebeln, Speck	28.00
Quiche Lorraine Lauch, Speck, Salatbouquet oder Vegi	28.00